
'93 šš 

Kupní smlouva 
dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník 

uzavřená dne níže uvedeného uvedeného mezi smluvními stranami: 

„ 
_ 

Česká republika - Ústřední kontrolní a Zkušební ústav Spolecnost - „ . . „ . . , zemedelsky, organızacnı slozka statu 

Zastoupené: lng. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 

Sídlo: Hroznová 63/2, Brno, 60300 
ıč: 00020338 
Dıčz CZ00020338 
Bankovní Spojení: ČNB 
ćisıø účtu: 87425641/0710 
dále jen jako „kupující“

8 

V i 

Spolecnost: Turbin s.r.o. 

Zastoupená: lng. Aleš Jermolajev, jednatel 

<›//ŠD/(É 

Z ,_ V obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Brně, oddíl C, apsam vıøzka 11471 
Sídlo Společnosti: Vavřinec - Veselice 96, PSČ 67913 
ıčz 48910582 
Dıčz 1 CZ48910582 

Bankovní Spojení: MONETA Money Bank, a.S. 
Číslo účtu: 633603514/0600 
dále jen jak0 „Prodávající“



7 

I. Předmět plnění 
Smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu, kterou se za podmínek této smlouvy 
prodávající zavazuje odevzdat kupujícímu zboží - 10 ks Prosévaček půdních vzorků (dále 
jen ,,zboŽÍ“) - uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí, a 
převést na něj vlastnické právo ktomuto zboží. Kupující se zavazuje dodané zboží od 
prodávajícího Odebrat a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu. 

ıı. 

al 

b) 

III. 

3) 

b) 

C) 

IV. 

3) 

b) 

0) 

Cl) 

G) 

Kupní cena 
Smluvní strany se dohodly, že cenou dodávaného zboží jsou ceny uvedené v příloze 
č. 1 této smlouvy - Nabídka zboží a služeb a je cenou pevnou, konečnou a 
nepřekročltelnou. Ceny jsou účtovány v Kč. 
Cena zboží Zahrnuje náklady na standardní balení pro pozemní dopravu a náklady 
spojené S dopravou zboží do místa plnění. 

Místo a lhůta plnění 
Prodávající je povinen dodat zboží dle této Smlouvy do místa plnění na adrese: Brno, 
Hroznová 63/2, PSC 656 O6. 
Dodací lhůta pro dodání zboží do místa plnění je 8 týdnů od podpisu smlouvy. 
Prodávající je povinen dodat zboží do sjednaného místa plnění vhodným způsobem 
vzhledem k dopravní dostupnosti daného mista a povaze dodávaného Zboží, jakož i 

ve vhodných obalech. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu v souladu S podmínkami této smlouvy, 
přičemž za dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím, a to na základě 
potvrzení této skutečnosti na dodacím listu. 
Zjistí-li prodávající existenci překážky bránící mu v dodávce zboží dle této smlouvy, 
je bezodkladně povinen O této skutečnosti informovat kupujícího a současně učinit 
veškeré nezbytné kroky vedoucí k eliminaci případné Škody hrozící kupujícímu, a to 
zejména obstarat náhradní plnění odpovídající nesplněnému závazku prodávajícího. 
Kupující není povinen převzít zboží zejména v následujících případech: 

- dodávané zboží vykazuje zjevné známky poškození 
- 

. prodávající dodal zboží do jiného místa 
- prodávající dodal zboží vrozporu s kvalitativními požadavky 

dle této smlouvy. 

Prodávající je povinen řídit se po dobu pobytu vareálu podniku kupujícího 
příslušnými platnými vnitřními normami kupujícího, zejména týkajícími se 
bezpečnosti a ochrany zdraví a pohybu Osob vareálu podniku kupujícího, a tyto 
vnitřní normy jsou takto vůči prodávajícímu v plném rozsahu závazné. 
Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu součinnost nezbytnou pro naplnění 
účelu této smlouvy, a to zejména: 

- umožnit prodávajícímu vjezd do místa plnění dle čl. lll. této 
smlouvy

2



v. 

a) 

I0) 

C) 

OI) 

.e) 

VI. 

al 

b) 

C) 

C) 

C1) 

- poskytnout prodávajícímu vhodnou součinnost při manipulaci 
S dodávaným zbožím v místě plnění 

Platební a dodací podmínky 
Cenu zboží se kupující zavazuje uhradit na základě faktury, kterou prodávající 
vyhotoví bez zbytečného odkladu po převzetí zboží kupujícím a neprodleně ji odešle 
kupujícímu. Faktura je zároveň daňovým dokladem a obsahuje všechny jeho 
náležitosti. Splatnost faktury činí 14 dní ode dne doručení faktury kupujícímu. 
Kupní cena je zaplacena včas, pokud je nejpozději v poslední den lhůty splatnosti připsána na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. 
Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží až v okamžiku jeho úplného zaplacení. 
Pro případ prodlení kupujícího S úhradou řádně vyúčtované celkové ceny dodávky 
zboží, jakož i v případě prodlení S plněním jakéhokoliv jiného peněžitého závazku, 
přijatého vrámci této smlouvy nebo jinak zní vyplývajícího, je kupující povinen 
uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % zdlužné částky za každý 
í započatý den prodlení, splatnou do 14 dnů ode dne doručení jeho vyúčtování. 
Pokud správce daně rozhodne v souladu s §106a zákona č. 235/2004 Sb., O dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, že prodávající je ,,Nespolehlivý 
plátce daně“ je kupující oprávněn uhradit částku ve výši odpovídající dani Z přidané 
hodnoty, uvedené na jednotlivé faktuře vystavené po nabytí účinnosti výše uvedeného rozhodnutí správce daně, na účet správce daně uvedený voznámení zaslaném vsouladu S článkem IV. písm. e) této smlouvy. Smluvní cena bez DPH bude uhrazena na účet prodávajícího uvedený na faktuře. 

Jakost, Záruka a vady dodávaného zboží 
Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. 
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost ve smyslu ust. § 2113 a násl. občanského zákoníku na dodávku zboží v délce tn/ání 24 měsíců od předání zboží 
kupujícímu.

, 

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím zboží. 
Kupující má v případě oprávněné reklamace vad dodaného zboží právo na bezplatné odstranění vady. V případě, že není možné reklamovanou vadu odstranit, má kupující právo na dodávku nového zboží odpovídajících vlastností. 
Smluvní strany se dohodly, že v rámci reklamačního řízení není povinnost vrátit zboží vnepoškozeném a dosud neotevřeném originálním obalu, nebylo-li možné vadu dodávky zjistit bez porušení obalu. 

VII. Kontaktní osoby 
3) Kontaktní osoba kupujícího: 

ve věcech technických 
Martin Obdržálek tel: +420 543 548 372 mail: martin.obdrzalek@ukzuz.cZ 
ve věcech organizačních a smluvních 
Hana Romanová tel: +420 543 548 377 mail: hana.romanova@ukzuz.cz

3



~'ˇˇ 

b) 

0) 

Kontaktní osoba prodávajícího: 
lng. Josef Mikulášek, tel. 605 719 888, email: brusivo@turbin.cZ 
Na tyto osoby a adresy budou směrovány veškeré dotazy a oznámení související 
s plněním závazků Z této Smlouvy. 

vv 
VIII. Vyssí moc 
a) 

b) 

ıx. 

2) 

b) 

0) 

Cl) 

G)

Ů 

Q) 

h) 

V případě vzniku okolnosti vylučujících odpovědnost (vyšší moc) jsou smluvní strany 
po dobu jejího tn/ání Zproštěny povinností, vyplývajících Z této smlouvy. Vyšší mocí 
se rozumí okolnosti, které nastaly po uzavření smlouvy v důsledku nepředvídaných 
událostí, které objektivně brání povinné straně vplnění jejích povinností a které 
smluvní strany nemohou odstranit, jako např. válka, živelní katastrofy, stávky 
organizované příslušným odborovým svazem apod. 
Smluvní strana je povinna neprodleně telefonicky nebo faxem oznámit druhé smluvní 
straně vznik nebo ukončení překážky Z důvodu vyšší moci a následně toto potvrdit 
doporučeným dopisem. Na požádání předloží smluvní strana dovolávající se vyšší 
moci druhé smluvní straně věrohodný důkaz O této skutečnosti. 

Závěrečná ustanovení 
Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných číslovaných dodatků, 
podepsaných oběma smluvními stranami. Pro účely změny a doplnění smlouvy se 
nepovažuje za písemnou e-mailová komunikace. 
Práva vzniklá Z této Smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného 
souhlasu druhé strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována 
výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv. 
Tato smlouva obsahuje úplné ujednání O předmětu smlouvy a všech náležitostech, 
které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro 
závaznost této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání O této smlouvě ani 
projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán V rozporu s výslovnými 
ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy: 
č. 1 - Nabídka zboží a služeb, č.100160013 ze dne 8.9.2016 

Smluvní strany se zavazují řešit všechny spory, které vzniknou Z této rámcové 
smlouvy nebo V Souvislosti s ní, nejdříve dohodou. Nepodaří-li se dosáhnout dohody, 
budou tyto spory předloženy krozhodnutí příslušnému soudu podle občanského 
soudního řádu. 
Právní vztahy smluvních stran se řídí touto Smlouvou, veškeré výslovně neupravené 
vztahy Ztéto Smlouvy se řídí právní úpravou zákona č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku, jakož i dalšími obecně závaznými předpisy. 
Prodávající akceptuje veškeré požadavky a podmínky zadavatele uvedené v 
Zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka 10 ks 
prosévaček půdních vzorků“. 
Prodávající konstatuje, že žádná část smlouvy není považována za obchodní 
tajemství.

4 

š

l

l

l

l



Ě-~ 

l

l 

i) Prodávající souhlasí se zveřejněním konečného Znění oboustranně uzavřené Smlouvy S jejími nedílnými součástmi a dodatky V souladu S platnými právními předpisy. 

j) Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, pricemž každá Smluvní Strana obdrží jedno vyhotovení. 

V Brně dne 11.10.2016 

Za ČR - Ústřední kontrolní a zkušební ústav Za Turbin s.r.o. 
Zemědělský 

lng. Daniel Jurečka lng. Aleš Jermolajev 
ředitel ústavu jednatel 

, ˇ , 
CES,ı</ílzEPˇum|,K4\

s 

USIREDNI KONlll0lNl A ZKUSEBNI USIAV ZEMĚDĚLSKY 
Hroznová 2, 656 06 Brno 

-118-

5 

Ťn

l

l

l

Í

l

É

l



Ň 

,flřfløha č_1 NABÍDKA zsoží A SLužÉe ` 

7

J 

Düđäväľel -' Turbin s.r.o. 
Řada dokladu : 100 ` 

“ 

V '_ 96 
3 

,v y čisıø dokladu z 160013 ' 67e;j3Ce 
Vavřinec W ly* Š yì Sklad 

5 101 1' 
ší“. 

ıč z 48910562 Dıč; CZ48910562 ` Zapsána v OR u KS V Brně, oddíl C, vložka 11471 Zakázka
. 

Popis dodávky : 

Způsob dopravy I DAP 
ISO 9001 

BUREAU VERÍTAS 
Cerłtíicallnrı 

, 

Teieføfl I+420 516 411 417 Fax :+420 226 013 201 
7 

E-mail: brusivo@turbin.cZ
i 

Místo určení: Česká republika-Ústřední kontrolní a 
\ 

Óďbëľëlľel -' ÚSÍŤGCIHÍ |<0flłľ0|I1Í 3 ZkUŠ9bI1Í ÚSÍHV 
Zkušební ústav Zeměd., organ.Složka státu Z9měđë|$kÝ Hroznová 63/2 

Hroznová 63/2 656 06 Brno 
603 00 Brno 3 

Kontáktníosoba: lng. Daniel Jurečka 
\ 

Tel.mobil: 
Tel.pevná: 543 548 271 Datum r›0řI'2e“I' 8-9.2016 ` 

ıč : 00020338 Dıč z CZ00020338 
Datum dodání 
Termín dodání 
řádek Označení Popis dodávky 

Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem S DPH
` 

č. Množství IVU J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/~ % po slevě DPH % po slevě 
1 OST 00489 Prosévačka půdních vzorků 

- rozměry: 70x50x92cm /dxšxv/ - výkon motoru : 550W 
- motor S mlýnkem na výkyvné hřídeli : 380/220 voltů - minimální výkonnost Z 500g vzorku/min. - technický popis zařízení S principy úpravy vzorků a požadavky na provoz jsou uvedeny v př. č. 1 

10,00 ks 63 825,00 638 250,00 
638 250,00 21 772 282,50 10,00 

638 250,00 
638 250,00 772 282,50; 

Zaokrouhlení 
0,50 

[ cøıkøm Kč 772 283,00] 
›ODATEK: 
ýroba 1 kusu prototypu je 5 týdnů od závazné objednávky 

, po odzkoušení výroba zbylých 9ti kusů do 7ml týdnů 
ovoz na pobočku Brno, Hroznová 63/2 - zdarma roškolení obsluhy u zadavatele - zdarma eviznízprává 

- zdarma šchnická dokumentace v listové i digitální formě ti předání kompletní dodávky/ ~ zdarma 
ina servisu - 1 500,00 Kč/hod. bez DPH 

, 1 815,00 Kč vč. DPH ista sen/isního technika Z místa servisu do místa plnění - 1 000,00 Kč bez DPH, 1 210,00 Kč vč. DPH 
wtaktní osoba: 
. Josef Mikulášek 
605 719 888 

all: bruSivo@turbin.cZ 

zať
f 

E/Í 

.___
z 

Vystavil : Bohuslava Mikulášková 
:::€“Wš'šêˇš€.š 

Nflhfdlffl “ "^^"^^^"

l

I

V 

,i

í 

,
Ť

i




